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1 Дмитриева Валерия 2001 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:06 1

2 Прокопьева Татьяна 1999 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:31 2

3 Федорова Наталья 1994 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:35 3

4 Спиридонова Валерия 1999 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:40 4

5 Иванова Арина 2003 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:42 5

6 Шишкина Арина 2002 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:02:44 6

7 Хакимова Светлана 1992 Цивильский район Чувашская Республика 0:02:48 7

8 Лукина Ирина 1992 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:54 8

9 Токтарова Екатерина 1999 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:55 9

10 Стапеева Татьяна 2002 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:02:59 10

11 Войнова Анастасия 1996 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:05 11

12 Зайцева Зоя 2000 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:03:13 12

13 Торгашева Екатерина 1991 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:03:19 13

14 Боголюбова Анастасия 2002
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма и экскурсий" 

Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:03:23 14

15 Николаева Анна 1998 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:28 15

16 Вилюкова Людмила 1997 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:33 16
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"
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17 Полевщикова Диана 1997 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:51 17

18 Кузнецова Алена 1992
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма и экскурсий" 

Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:04:08 18

19 Шарагина Ульяна 2005 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:04:25 19

20 Венцова Анна 1996 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:04:33 20

21 Камалетдинова Дарья 1992 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:04:51 21

22 Годованец Анастасия 1999 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:56 22

23 Садртинова Ленара 2000 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:05:09 23

24 Тимербаева Лилия 2003 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:05:36 24

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Урдяков Рустам 1998 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:45 1

2 Багабиев Амир 2003 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:01:56 2

3 Демьянов Вячеслав 2000 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:59 3

4 Боровой Александр 1993 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:01 4

5 Валиев Никита 1999 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:03 5

6 Уманцев Константин 1998 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:07 6

7 Петров Алексей 1996 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:15 7

8 Олешкин Максим 1992 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:17 8

9 Сорокин Виталий 2002 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:02:20 9

10 Нефонтов Андрей 1994 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 00:02:21 10

11 Гордеев Константин 2003 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:23 11

12 Гаптельбаров Инсаф 2003 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:26 12

13 Идиятуллин Азамат 1995 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:27 13

14 Шаронов Павел 1998 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:28 14

15 Иванов Станислав 1994 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:30 15

16 Поляков Сергей 2001 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:31 16

17 Кириллов Игорь 1991 Цивильский район Чувашская Республика 0:02:31 17
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18 Сафин Ленар 1991 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:31 18

19 Паймаков Артём 1994 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:34 19

20 Шаламов Валентин 1995 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:02:36 20

21 Хаминов Василий 1991 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:02:40 21

22 Богатырёв Александр 2001 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:44 22

23 Некрасов Виктор 1999 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:47 23

24 Крымов Николай 1992
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма и экскурсий" 

Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:02:53 24

25 Михайлов Сергей 1995 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:03:06 25

26 Билалов Ирек 2001 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:29 26

27 Мансуров Дмитрий 2000 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:41 27

28 Софьин Никита 1992 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:42 28

29 Беляев Олег 2000 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:17 29

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Иванова Наталья 1985 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:08 1

2 Попова Екатерина 1990 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:16 2

3 Гаврилова Светлана 1986 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:38 3

4 Замалиева Гузель 1988 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:41 4

5 Швецова Вера 1988 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:57 5

6 Алексеева Ольга 1986 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:02 6

7 Шишкина Надежда 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:03 7

8 Шкалина Анна 1987 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:13 8

9 Миронова Анастасия 1986 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:15 9

10 Васильева Татьяна 1989 Цивильский район Чувашская Республика 0:03:25 10

11 Артемьева Ольга 1983 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:29 11

12 Матыгуллина Анжелика 1986 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:31 12

13 Кузьминых Наталия 1977 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:32 13

14 Калашникова Ольга 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:04:01 14

15 Андреева Ольга 1987 Сернурский район Республика Марий Эл 0:04:37 15

16 Григорьева Елена 1983 Моркинский район Республика Марий Эл 0:04:57 16
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Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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17 Курочкина Светлана 1980 Моркинский район Республика Марий Эл 0:05:05 17

18 Илларионова Светлана 1983 Цивильский район Чувашская Республика 0:05:23 18

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Набиуллин Ранис 1986 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:01:59 1

2 Трофимов Петр 1984 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:06 2

3 Иванов Николай 1986 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:12 3

4 Бурунин Владимир 1982 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:02:21 4

5 Дерзаев Сергей 1985 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:22 5

6 Федоров Сергей 1978 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:25 6

7 Алдров Николай 1989 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:31 7

8 Кушаков Алексей 1990 Волжский район Республика Марий Эл 0:02:32 8

9 Ельмекеев Дмитрий 1986 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:37 9

10 Андреев Руслан 1979 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:40 10

11 Касимов Дамир 1985 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:40 10

12 Степанов Виталий 1976 Моркинский район Республика Марий Эл 0:02:53 12

13 Козлов Николай 1984 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:02 13

14 Репин Александр 1977 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:04 14

15 Иванов Андрей 1987 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:07 15

16 Белов Александр 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:07 15
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине: «дистанция-пешеходная» короткая (спринт)
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17 Цыганов Дмитрий 1983 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:03:11 17

18 Романов Юрий 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:24 18

19 Борисов Андрей 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:31 19

20 Еремеев Лев 1981 Цивильский район Чувашская Республика 0:03:35 20

21 Соловьев Сергей 1980 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:49 21

22 Иванов Сергей 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:04:30 22

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Паймерова Ольга 1972 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:04 1

2 Тихонькина Антонина 1972 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:40 2

3 Смирнова Светлана 1975 Медведевский район Республика Марий Эл 0:04:05 3

4 Исаева Елена 1974 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:04:26 4

5 Раевская Галина 1969 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:05:46 5

6 Сергеева Любовь 1970 Моркинский район Республика Марий Эл 0:05:49 6

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Кузьминых Сергей 1971 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:36 1

2 Павлов Виктор 1966 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:42 2

3 Исаев Владислав 1960 Цивильский район Чувашская Республика 0:02:52 3

4 Афанасьев Николай 1967 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56 4

5 Павлов Евгений 1969 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56 4

6 Солдаткин Анатолий 1972 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:03:00 6

7 Олешкин Александр 1962 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:01 7

8 Кудряшов Дмитрий 1970 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:03:02 8

9 Корнетов Вячеслав 1974 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:02 8

10 Купсольцев Сергей 1970 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:09 10

11 Яковлев Дмитрий 1970 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:03:12 11

12 Попов Сергей 1972 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:23 12

13 Иванов Сергей 1958
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма и экскурсий" 

Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:03:24 13

14 Хасанъянов Максим 1962 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:25 14

15 Фазлиев Рафаил 1959 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:03:27 15

16 Рыбаков Юрий 1963 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:48 16
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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17 Рубинский Андрей 1963
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма и экскурсий" 

Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:03:58 17

18 Авдеев Валерий 1963 Оршанский район Республика Марий Эл 0:04:03 18

19 Никодимов Александр 1966 Моркинский район Республика Марий Эл 0:04:36 19

20 Герасимов Сергей 1969 Цивильский район Чувашская Республика 0:05:30 20

21 Богданов Михаил 1967 Параньгинский район Республика Марий Эл снят с дист сн с дист

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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1 Боровой Александр 1993 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:01

2 Трофимов Петр 1984 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:06

3 Иванова Наталья 1985 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:08

4 Иванов Николай 1986 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:12

5 Петров Алексей 1996 г. Чебоксары Чувашская Республика 0:02:15

1 Урдяков Рустам 1998 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:45

2 Демьянов Вячеслав 2000 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:59

3 Дмитриева Валерия 2001 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:06

4 Федоров Сергей 1978 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:25

5 Спиридонова Валерия 1999 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:40

1 Багабиев Амир 2003 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:01:56

2 Валиев Никита 1999 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:03

3 Дерзаев Сергей 1985 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:22

4 Поляков Сергей 2001 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:31

5 Федорова Наталья 1994 МБУДО ДДЮТиЭ 'Простор', Казань Республика Татарстан 0:02:35

1 Набиуллин Ранис 1986 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:01:59

2 Уманцев Константин 1998 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:07

3 Гаптельбаров Инсаф 2003 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:26

4 Идиятуллин Азамат 1995 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:27

5 Замалиева Гузель 1988 МБУ ДО 'Дворец школьников', Арский район Республика Татарстан 0:02:41

1 Нефонтов Андрей 1994 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 00:02:21

2 Ельмекеев Дмитрий 1986 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:37

3 Андреев Руслан 1979 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:40

4 Токтарова Екатерина 1999 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:55

5 Репин Александр 1977 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:04

1 Иванов Станислав 1994 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:30

2 Павлов Виктор 1966 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:42

3 Некрасов Виктор 1999 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:47

4 Лукина Ирина 1992 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:02:54

5 Михайлов Сергей 1995 Сектор 'У', Урмарский район Чувашская Республика 0:03:06

1 Шаронов Павел 1998 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:28

2 Алдров Николай 1989 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:31

3 Швецова Вера 1988 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:57

4 Войнова Анастасия 1996 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:05

5 Миронова Анастасия 1986 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:15

7 0:14:16 7

5 0:13:37 5

6 0:13:59 6

3 0:11:27 3

4 0:11:40 4
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1 0:10:42 1

2 0:10:55 2
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1 Сорокин Виталий 2002 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:02:20

2 Шишкина Арина 2002 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:02:44

3 Солдаткин Анатолий 1972 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:03:00

4 Яковлев Дмитрий 1970 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:03:12

5 Торгашева Екатерина 1991 г.Зеленодольск Республика Татарстан 0:03:19

1 Паймаков Артём 1994 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:34

2 Афанасьев Николай 1967 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56

3 Павлов Евгений 1969 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56

4 Паймерова Ольга 1972 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:04

5 Купсольцев Сергей 1970 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:09

1 Олешкин Максим 1992 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:17

2 Богатырёв Александр 2001 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:44

3 Олешкин Александр 1962 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:01

4 Алексеева Ольга 1986 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:02

5 Тихонькина Антонина 1972 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:40

1 Бурунин Владимир 1982 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:02:21

2 Шаламов Валентин 1995 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:02:36

3 Хаминов Василий 1991 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:02:40

4 Кудряшов Дмитрий 1970 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:03:02

5 Шарагина Ульяна 2005 МБОУ ДО СДЮТиЭ г.Бугульма Республика Татарстан 0:04:25

1 Кириллов Игорь 1991 Цивильский район Чувашская Республика 0:02:31

2 Хакимова Светлана 1992 Цивильский район Чувашская Республика 0:02:48

3 Исаев Владислав 1960 Цивильский район Чувашская Республика 0:02:52

4 Васильева Татьяна 1989 Цивильский район Чувашская Республика 0:03:25

5 Еремеев Лев 1981 Цивильский район Чувашская Республика 0:03:35

1 Кузьминых Сергей 1971 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:36

2 Гаврилова Светлана 1986 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:38

3 Козлов Николай 1984 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:02

4 Кузьминых Наталия 1977 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:32

5 Рыбаков Юрий 1963 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:48

1 Гордеев Константин 2003 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:23

2 Касимов Дамир 1985 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:40

3 Шишкина Надежда 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:03

4 Попов Сергей 1972 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:23

5 Иванов Сергей 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:04:30

13 0:15:36 13

14 0:15:59 14

11 0:15:04 11

12 0:15:11 12

9 0:14:39 9

10 0:14:44 10

8 0:14:35 8
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Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)

1 Стапеева Татьяна 2002 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:02:59

2 Белов Александр 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:07

3 Артемьева Ольга 1983 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:29

4 Вилюкова Людмила 1997 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:33

5 Калашникова Ольга 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:04:01

1 Крымов Николай 1992
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма 

и экскурсий" Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:02:53

2 Боголюбова Анастасия 2002
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма 

и экскурсий" Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:03:23

3 Иванов Сергей 1958
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма 

и экскурсий" Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:03:24

4 Рубинский Андрей 1963
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма 

и экскурсий" Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:03:58

5 Кузнецова Алена 1992
МБУДО "Дом детского и юношеского туризма 

и экскурсий" Московского района г. Казань
Республика Татарстан 0:04:08

1 Степанов Виталий 1976 Моркинский район Республика Марий Эл 0:02:53

2 Романов Юрий 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:24

3 Борисов Андрей 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:31

4 Соловьев Сергей 1980 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:49

5 Григорьева Елена 1983 Моркинский район Республика Марий Эл 0:04:57

1 Кушаков Алексей 1990 Волжский район Республика Марий Эл 0:02:32

2 Николаева Анна 1998 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:28

3 Матыгуллина Анжелика 1986 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:31

4 Беляев Олег 2000 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:17

5 Годованец Анастасия 1999 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:56

1 Корнетов Вячеслав 1974 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:02

2 Билалов Ирек 2001 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:29

3 Мансуров Дмитрий 2000 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:41

4 Софьин Никита 1992 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:03:42

5 Садртинова Ленара 2000 Приволжский и Вахитовский районы Республика Татарстан 0:05:09

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

19 0:19:03 19

17 0:18:34 17

18 0:18:44 18

15 0:17:09 15

16 0:17:46 16
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